1699'dan sonra, hem gönderilen namerler hem de cevapları için Nâme-i Hümayûn Defterleri adı verilen yeni bir defter serisi teşekkül etmiştir. Harun Baştürk, *9 Numaralı Nâme-i Hümayûn Defterinin Transkripsiyonu ve Değerlendirilmesi (s. 116-237) (H. 1186-1218/M. 1772-1803)*, Kilis 7 Aralık Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Tarih Anabilim Dalı Basılmamış Yüksek Lisans Tezi, Kilis 2016, s. 10; *Başbakanlık Osmanlı Arşiv Rehberi*, yay.haz. Yusuf İhsan Genç, Mustafa Küçük, Raşit Gündoğdu, Sinan Satar, İbrahim Karaca, Hacı Osman Yıldırım, Nazım Yılmaz, İstanbul 2010, s.

Mahmud-Nadir Şah Mektuplaşmaları, 3 Numaralı Nâme-i Hümayûn Defteri, Transkripsiyon-Tıpkı Basım, yay. haz. İbrahim Küreli, İskender Türe, Ali Kaya, Yılmaz Karaca, Ersin Kırca, Resul Köse, Vahdettin Atik İstanbul 2014

BAŞTÜRK, Harun, *9 Numaralı Nâme-i Hümayûn Defterinin Transkripsiyonu ve Değerlendirilmesi (s. 116-237) (H. 1186-1218/M. 1772-1803)*, Kilis 7 Aralık Üniversitesi

Sosyal Bilimler Enstitüsü Tarih Anabilim Dalı Basılmamış Yüksek Lisans Tezi, Kilis 2016, s. 10.

BÜYÜKAKSOY, Ahmet, *İngiltere'nin İstanbul Elçisi Sir Thomas Roe'nun Diplomatik Yazışmaları*, Marmara Üniversitesi Türkiyat Araştırmaları Enstitüsü Yeniçağ Tarihi Bilim Dalı, Basılmamış Yüksek Lisans Tezi, İstanbul 2012.